

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное бюджетное учреждение «Центр социальной защиты населения по Тербунскому району»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
Рабочие места (ед.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2							
2	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-							
3А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (3А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (3А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность)	 (подпись)	Шатохина Л.А. Ф.И.О.	18.08.2016 (дата)
-------------------------	--	-------------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (должность)	 (подпись)	Тищенко О.М. Ф.И.О.	18.08.2016 (дата)
--------------------------------------	--	------------------------	----------------------

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Барabanщи́кова О.В. (Ф.И.О.)	18.08.2016 (дата)
---	--	---------------------------------	----------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

приказ №292 от 02.06.2014г. (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Сарафанова Татьяна Владимиров- на (Ф.И.О.)	18.08.2016 (дата)
--	--	--	----------------------

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Областное бюджетное учреждение «Центр социальной защиты населения по Тербунскому району»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию, 399540, Липецкая область, Тербунский район с. Тербуны, ул.Ленина, 104

место нахождения и место осуществления деятельности,

4815006756

идентификационный номер налогоплательщика,

1134828001681

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1. Делопроизводитель; 1 раб.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2. Специалист по охране труда; 1 раб.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3А. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; 1 раб.

4А (3А). Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; 1 раб.

5А (3А). Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий; 1 раб.

не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании экспертного заключения по результатам СОУТ №2-ЗЭ от 18.08.2016г.

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда)

Специальная оценка условий труда проведена

Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения "Центр гигиены и эпидемиологии в Липецкой области";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 3064

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации "21 сентября" 2016 год

М.П.



(подпись)

Директор Шатохина Лариса Александровна

(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

государственная инспекция труда в Липецкой области

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

21.09.2016

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М.П.



(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)